עוד טען ב"כ המשיבה כי התצהירים של המערער ובתו חסרים פרטים
ואסמכתאות וכי לא ברור כיצד יכולה הייתה הבת לזכור אחרי זמן כה רב, כי היא זו שנהגה ברכב. בסיכומו של

דבר, ביקש ב"כ המשיבה לדחות כאמור את הערעור.

דיון והכרעה

9. מסעיף 230 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ") עולה, בין היתר, כי
בית המשפט רשאי לקיים את המשפט בגין הודעת תשלום קנס גם אם הבקשה להישפט הוגשה באיחור, ובלבד
שהתקיימו התנאים האמורים בסעיף 229(ה) לחסד"פ, בשינויים המחויבים, או מנימוקים מיוחדים אחרים שיפרט

בהחלטתו.

נוכח כל האמור לעיל, הרי שלא נפל פגם בהחלטת בימ"ש קמא אשר דחתה את בקשת המערער להארכת
מועד להישפט.

15. בסיכומו של דבר, אני דוחה את הערעור.

פסק הדין יומצא לבאי כוח הצדדים.

ניתן היום ז' סיון תשפ"ב, 6 יוני 2022, בהעדר הצדדים.